



**PON**  
*Sicurezza per lo Sviluppo*  
*Obiettivo Convergenza*  
2007 - 2013

# Comune di Delianuova

*(Provincia di Reggio Calabria)*

Programma Operativo Nazionale "*Sicurezza per lo Sviluppo*"

Progetto definitivo, esecutivo e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione impianto di videosorveglianza del Comune di Delianuova (RC) denominato "*Spazi Sicuri a Delianuova (RC)*".

CUP H74E12000020006

*Titolo tavola*

**Computo Metrico**

**Tavola**

**07**

*Scala*

*Il Responsabile Unico di  
Procedimento*

*Arch. Leo ITALIANO*

*Il Progettista*

*Arch. Fortunato ROMEO*

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Progetto definitivo, esecutivo e coordinatore della sicurezza in fase di progettazione impianto di videosorveglianza del Comune di Delianuova (RC) denominato "Spazi Sicuri a Delianuova (RC)"

**COMMITTENTE:** Comune di Delianuova

Data, \_\_\_\_\_

**IL TECNICO**  
Arch. Fortunato Romeo

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 001	Fornitura e posa in opera, attivazione e configurazione di Base Station HiperLan/2 5Ghz per realizzazione collegamenti PtMP Wireless comprensiva di: - n. 2 moduli radio independent ... sistente e/o a parete. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera perfettamente funzionante a regola d'arte.					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	1'880,00	15'040,00
2 002	Fornitura e posa in opera, attivazione e configurazione di Base Station HiperLan/2 5Ghz per connessione PtP ad elevate prestazioni comprensiva di: - n. 1 moduli radio indipendenti ... sistente e/o a parete. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera perfettamente funzionante a regola d'arte.					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	1'690,00	8'450,00
3 003	Fornitura e posa in opera, attivazione e configurazione di CPE Hiperlan/2 5Ghz: - n. 1 moduli radio indipendenti per il rilancio della rete Wireless - n. 1 integrata antenne diret ... istente e/o su parete. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera perfettamente funzionante a regola d'arte.					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	320,00	12'800,00
4 004	Fornitura e posa in opera di telecamera, comprensiva di custodia antivandalo, staffa da palo o parete con le seguenti caratteristiche: - Dual codec H264, MJPEG - Risoluzione mass ... con passacavi interno. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera perfettamente funzionante a regola d'arte.					45,00		
	SOMMANO cadauno					45,00	1'685,00	75'825,00
5 005	Fornitura e posa in opera di telecamera con ottica integrata motorizzata, comprensiva di custodia antivandalo, staffa da palo o parete con le seguenti caratteristiche: - Dual code ... con passacavi interno. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera perfettamente funzionante a regola d'arte.					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	2'200,00	11'000,00
6 006	Videoregistratore ibrido Digitale/Analogico DTR a 72 canali video IP (o fino a 32 canali analogici/IP). PCBased basato su sistema operativo Linux-embedded e con architettura Client ... componenti software. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera perfettamente funzionante a regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	7'410,00	7'410,00
7 007	Fornitura, posa in opera ed allestimento di armadio rack per alloggiamento apparati centrale operativa a 25 Unità, comprensivo di patch panel, barra rack 4 prese , UPS 2000VA. Com ... ettrico dell'edificio. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera perfettamente funzionante a regola d'arte.							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							130'525,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							130'525,00
8 008	Tastiera e PTZ Camera controller con joystick a 3 assi con supporto multiprotocollo: - Controllo RS485 - Protocolli: SSP / H-SSP / PELCO-D - Display LCD - Max. 255 telecamere c ... software necessario. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera perfettamente funzionante a regola d'arte.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'575,38	1'575,38
9 009	Postazione PC Desktop per visualizzazione e controllo del sistema di videosorveglianza con le seguenti caratteristiche: Tipo Workstation Formato del prodotto Tower Dispositivi ... ione e configurazione. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera perfettamente funzionante a regola d'arte.					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	750,00	2'250,00
10 010	Configurazione e fine tuning ponti wireless per ottimizzazione del link e massimizzazione del throughput mediante aggiustamento direzionalità antenna (Pan - Tilt) e settaggio parma ... hiatura per survey RF. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera perfettamente funzionante a regola d'arte.					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	2'683,00	8'049,00
11 011	Fornitura, posa in opera ed allestimento di quadro stagno grado di protezione IP65 con supporto per ancoraggio a palo per l'alloggiamento alimetatori AC-DC organi di manovra elettrici ... te e/o su linea aerea. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera perfettamente funzionante a regola d'arte.					15,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	350,00	5'250,00
12 012	Fornitura e posa in opera di palo artistico H. 4,50 -7,50 per installazione telecamere di videosorveglianza, composto da lunga base circolare liscia dotata di portella d'ispezione ... ispezione a base palo. Compreso ogni altro onere e magistero per dare l'opera perfettamente funzionante a regola d'arte.					60,00		
	SOMMANO cadauno					60,00	220,00	13'200,00
13 013	Scrivania L180 P75 H75 realizzato con pannelli in MDF dello spessore di 28mm, nobilitati con carte decorative impregnate con resine melamminiche e bordi "tagliati" a 45° con spigol ... a norma UNI-EN 527/1 Munita di piedini di regolazione per un perfetto livellamento. Finitura come da tabella standard.					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	900,00	9'000,00
14	Cassetiera L42 P57 H58, con corpo costituito da pannelli di MDF					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	280,00	840,00
	A R I P O R T A R E							170'689,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							170'689,38
014	dello spessore di 18mm, nobilitati con carte decorative impregnate con resine melamminiche, bordi "tagliati" a 45° ... i forma circolare Ruote invisibili girevoli di plastica stampata incassate sul fondo Finitura come da tabella standard					3,00		
	<b>SOMMANO</b> cadauno					3,00	185,00	555,00
15 015	Poltrona L68 P68 H40-53 con schienale alto, girevole ed elevabile, con base a cinque razze in nylon 6 caricata a fibra di vetro al 30%, diametro 68mm, colore da tabella standard; s ... pezzo centrale e due leve (Sx e Dx) Braccioli fissi in nylon 6 caricato fibra di vetro 22% colore da tabella standard					3,00		
	<b>SOMMANO</b> cadauno					3,00	165,00	495,00
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>							171'739,38
	<b>T O T A L E euro</b>							171'739,38
	Data, _____							
	<b>Il Tecnico</b> Arch. Fortunato Romeo							
	<b>A R I P O R T A R E</b>							